平成 26年８月 11日

第１回第七種優先株式株主各位

第１回第七種優先株式登録株式質権者各位

東京都千代田区丸の内一丁目４番１号

三井住友トラスト・ホールディングス株式会社

取 締 役 社 長    北 村  邦 太 郎

第１回第七種優先株式の取得に関する公告

 当社は、平成 26 年７月 31 日開催の取締役会において、当社発行の第１回第七種優先株式の全部に

つき、当社定款第 19条第２項及び当該優先株式発行要項第７項の規定に基づき、当該優先株式に係る

中間配当（１株あたり 21 円 15 銭）を事前に支払うことを条件として、取得を行うことを決議しまし

たので、会社法 168条に基づき下記の通り公告いたします。

記

(1)取得する株式の種類 第１回第七種優先株式

(2)取得する株式の総数 109,000,000株

(3)株式の取得価額 １株につき 1,000円６銭

(4)株式の取得価額の総額 109,006,540,000円

(5)取得日 平成 26年 10月１日

以上